机器人（宇树-EDU）+查

尔斯舞蹈款
2 2

12 月中上旬

5 机器狗（宇树-GO2） 4 2

说明：

以上设备租赁须包含机器使用全套服务（包含设备配送和技术指

导等）

四、投标要求

资质要求：投标单位需具备相关行业资质，并提供相应资质证明。

报价要求：投标单位需提供详细的报价单。报价应为最终交付价

格，包含机器人服装、运输、现场维护、技术指导、税费等全部费用。

投标单位应根据其报价的合理性进行报价，不得存在虚高或恶意低价

竞争等情况。

五、项目价格

项目限价在人民币 38,000 元整（大写：叁万捌千元整）以内。

六、项目执行

校方将根据项目的机器人报价的合理性、供应商资质等因素综合

考虑选择合适的供应商。合同签订后，供应商需根据校方要求提供机

器人舞蹈编排计划和时间表，定期汇报进展，确保展出作品质量。

所有中标设计方案的最终知识产权归采购单位（上海行健职业学

院）所有。

供应商须对机器运输、机器表演过程中的设备安全负全部责任。

在项目执行期间发生的任何安全事故、机器损坏均由供应商承担。